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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32031023F

2. Data e Regjistrimit 31/08/2023
3. Emri i Subjektit Gjyla Trans
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Jezerca nr 69 Godine 1  Laprake, 
Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit TRANSPORT BRENDA DHE JASHT VENDIT PER 

VETE DHE PER TE TRET IMPORT EXPORT BLERJE E 
SHITJE QERADHENJE DHE QERAMARRJE TE 
AUTOMJETEVE
Mehmet Gjyla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/08/2023                Deri: 21/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MehmetGjyla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Automjet Terheqes per Gjysmerimorkio targe 
AB021LD Tirane Tirane   Gjysmerimorkio AIR770 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Gjyla Trans
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E-Mail: kisatola@yahoo.com  
Telefon: 0686489609  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-192280-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196082-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.09.2023 per ndryshim objekti 
dhe hapje adresash dytesore. 
Objekti ishte            ("Transport Kombetar dhe Nderkombetar")          u be            
("Transport Kombetar dhe Nderkombetar, Blerje dhe Shitje per vete dhe per te 
Trete, Import-Export. Aktivitet Qeradhenie dhe Qeramarrje te Automjeteve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
Terheqes per Gjysmerimorkio targe AB021LD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Gjysmerimorkio AIR770;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210790-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.10.2023 per ndryshim objekt
Objekti ishte            ("Transport Kombetar dhe Nderkombetar, Blerje dhe Shitje per vete 
dhe per te Trete, Import-Export. Aktivitet Qeradhenie dhe Qeramarrje te Automjeteve")          
u be            ("TRANSPORT BRENDA DHE JASHT VENDIT PER VETE DHE PER 
TE TRET IMPORT EXPORT BLERJE E SHITJE QERADHENJE DHE 
QERAMARRJE TE AUTOMJETEVE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F14CF4-42C1-40A3-9D5D-5FBBEFDBAE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABF286E-8F41-4E6F-8BD3-E3EA12E40F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A62AA1-8CCD-413D-ABE4-EA8855B93824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A888095A-DC19-4A2C-B86C-C9B88A1AFB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B80D3D-0EB4-4453-9843-72FF4B77F368
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Datë: 19/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


